
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 41, datë 01/10/2004 
 
 

“PËR  
MIRATIMIN E MANDATIT TË KËSHILLTARIT” 

 
 
Në mbështetje të ligjit Nr. 8652, dt.31/07/2000 “Për organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 27, pika 1, 2, dhe 4, gërma “e”, 
neni 26, pika 6, gërma “c”, me propozimin e Komisionit të Mandateve, 
Këshilli Bashkiak vendosi, 
 
 

V E N D O S I; 
 

1. Që për mosparaqitje të Znj. Inva Mula, kantidate e subjektit PD, për 
një periudhë prej 8 muajsh, të miratoje mandatin e anëtarit të Këshillit 
Bashkiak të Tiranës si më poshtë: 

 
- Mitro Pilo Çela  PD 

 
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

LUAN SHAHOLLARI 


